]

Ефý

"р

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от aZ а/ /а// xn//ГaqyL
0

Об утверждении схемы

распопожения земельных у{астков на

кадастровом плане территории и о

присвоении им адресов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постаноВлениеМ Правительства Российской Федерации от 19,||,20]14 Ns 1221

коб утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),

npr*bo* Министерства экономического р€ввития Российской Федерации от

z,l.tt.2o|4Ns 762 (об утверждении требований к подготовке схемы

расположениrI земельного r{астка или земельных r{астков на кадастровом

плане территории и формаry схемы расположения земелъного у{астка или

земельных }частков на кадастровом плане территории при подготовке схемы

расположениrI земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории в фърме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на

бумажном носителе>>, Правилами землепользования и застройки города

смоленска, утвержденными постановлением Мминистрации города

смоленска от зЬ.оg.zоz1 Jф 25зl_адм, руководствуясь УсТаВОМ ГОРОДа

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельных участков на

каДасТроВоМПЛанеТерриТории'отнесенныхккаТеГорииЗеМелЬНаселенных
,rуr*rо", образованных из земельного участка с кадастровым номером

67:27:ОО3ОЗ41312, расположенных по адресу (иное описание

местоположения): РоЪсийская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, улица IТIевченко:

- с условным номером 6'7:27:ООзОз47:з12:ЗУ1 площадью2429 м2;

2

_ с условным номером 67:27:О03ОЗ47j|2ýУ2 площадью 1755 м2.

2. Образованному земельному участку с условным номером

67 :27 :0030347 :312:ЗУ1, укЕванному в пункте l настоящего постановлениrt,

присвоитЬ следующиЙ адрес: РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область,

городскоЙ окруГ гороД Смоленск, гороД Смолецск, УIцца.ТIlggqgнкo,
земельный участок Ns 77в.

3. Образованному земельному участку с условным номером

67:27:ОО30З47:З12:ЗУ2, ук€ванномУ В пункте 1 настоящего постановлениrI,

присвOитЬ следующиЙ адрес: Российская Федерация, Смоленская область,

городской округ город смоленск, город смоленск, улица ттIgB,Igцкq,

земельный участок Ns 77г.
4. Земельные )частки, ук€ванные в пункте 1 настоящего постановления,

расположены в террцториальной зоне т1 (зона рzвмещениrl гаражей и

пр.дпрr"тий автосервиса).-
з. Срок деЙствия настоящего постановления составщя9т 2 года.

6. УправлQнию архцтектуры и градостроитепьства Мминистрации города

Смоленска:
6.1. обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земелъного кодекса

Российской Федерации.
6.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныи

адресный реестр сведений об адресах, ук€ванных в пунктах 2, З настоящего

постановления.
7. Комитету по информачионным ресурсам и телекQммуникаци,Iм

ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска,

Глава города Смоленска А.А. Борисов

/

<Утверждена>
Постановлениеv Д,lм ttHttcTDaцtttt

города Смо.ценска

у9!l5"хлт < 06> OL ]022 г

Схема располо}týения земельного участка или земельных \,частков
вом плане

УсловныЙ номер зеNtельного y(lacтKa 67: 27:00_-iOЗ,l7:3 l 2 :ЗУ l

lIлощадь зеI\,Iельного участка 2429 кв. м

Условныl".t но j\{ep земельного ччастка 67:27:00jOЗ47:З l2:ЗУ2
ГIлощадь зеl\tельного vtlacTкa l75_5 кв. пл

масштаб l:2000
ус"rrовные обозна ченrrя :

- l'раIlиr(а зсмелt,II()l'() !'tlacl,Ka. ус,|,аtl()вjlсll}Iая (\то.IIIсllIlая) lIри провс_lсllии KajracтlrllBl,tx рабilr,
:']Yl - Ус:trlвllый tloMep tlбразlс\lого зe\le.Ilblt()lI) \часI,ка

на

:l

l:

i:;

l.:
,;,

.rr

..:

обозначение
характерных точек

Координаты, м (МСК-67)
х у

1 2 3
l 460234.88 1224078.19
2 460229,з0 |224084,72
з 460197.85 l224l21.57
4 4б0l65.7б 1224097.42
5 460l68.4б 122409з,76
6 460184.53 l22407l,9з
7 460200.2,| 1,224050,62
l 4602з4.88 1224078.19

обозначение
характерных точек

Координаты, м (МСК-67)
х у

1 2 3
8 460256,58 1224095.з8
9 460264,з,I 1224084.97
10 460278,66 1224096.09
ll 460278.50 122409,1.50
12 460300.58 |2241|4,02
13 460з07.96 l224l19,55
l4 460з26.14 12241з3.|5
l5 4603l4.60 1224148.4|
2 460229,з0 1224084;72
1 4602з4.88 1224078.|9
8 460256.58 1224095.з8